ADECUACIÓN DE AULAS Y PASILLO ANEXO FACULTAD DE
DERECHO - UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES

Comitente: Universidad de Buenos Aires

Descripción: ADECUACIÓN de aulas y pasillo Anexo Facultad de Derecho, sita en Av. Figueroa
Alcorta 2263 de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires. PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS CIENTO
SETENTA Y OCHO MILLONES DOSCIENTOS DIECISIETE MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS ($
178.217.772,00). VALOR DE PLIEGO: PESOS CIENTO SETENTA Y OCHO MIL ($ 178.000,00), en soporte
digital mediante CD no regrabable y con la rúbrica de la Dirección General de Construcciones
Universitarias. APERTURA: El día 13 de enero de 2026 a las 13:30 horas.

Fecha de apertura: 2025-12-13 13:30

Presupuesto oficial: 178.217.772,00